Igitur ego in Dei nomine Rohingus, & conjuï 
mea Bebelina donamus Apostolieo domino & patri 
nostro WiUibrordo Episcopo, donatumque in per¬ 
petuum esfe volumus, hoe est, eccleliam qux con- 
icruaa est infra castrum Antwerpis fuper fluvium 

Sao’ ^u,a"k' d?n’,inus Amandus Pontifex in honorc 
o o. Fetri 6c Pauli Apostolorum Principum vel caste- 
rorum Sanftorum conftruxit 6c nos pro ipfa ecclelia, 
vd quidqmd ibidem aspicere videatur, venerabili vi¬ 
ro tirmino , abbati de Monasterio Quorcolodora 
locellum nostrum nuncupatum Tumme in concambio 
dedimus, 6c nos postea a die preefenti jam diótam 
eccleliam, una cum terris, domibus, ®dificiis; ac- 
colabus, mancipns, manfis, filvis, Campis, pratis 
pascuis , aquis, aquarumque decurfibus, adjacentiis* 
appendiciis, ibidem aspicientibus, farinariis ^regi- 
bus cum pastoribus, mobilibus 6c immobiiibus re 
acquifita 6c inacquifita, totum 6c ad integrum quid- 
quid dici vel nominari potest, tam devote quam 

Nn Ml de 
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„ fchen voortfokken. En Angilbald 
,, (1) heeft my ook gegeeven of 
,, ter hand gefield het dorp Wadra- 
„ doch genaamd, in ’t land Taxan- 
„ dre op de rivier Duthmala. En 

,, Ansbald (2) heeft my gegee- 
„ ven en overgeleverd zyn geheel 
,, aandeel in het dorp, genaamdBus- 
„ loth, in ’t land Taxandre. En 

„ Berethinde, eene God toegewyde 

„ vrou, heeft (3) my gefchonken of 
„ overgegeeven al haar aandeel in het 

„ dorp Bobanfchot in ’t land Taxan- 

„ dre. En Henrik heeft my ge- 
„ fchonken het dorp, ’t gene ge- 

„ naamd wordt Pieplo. En Engel- 
„ bert fchonk of gaf my nog onlangs 

„ al zyn aandeel in het dorp ge- 
,, naamd 

"&W&WÏÏWWW& è o ct o & q 6 .■& o o o 0 gó & <Tö 6 s aawgg 

dc comparato, vel de qualibet re ad nos noscitur 
pervcnisfc, nos a die pralend fuprafcripto Domino 
Willibrordo donamus atque craaimus: dc illud telo- 
nium, quod ad partem nóstram ibidem vcncrac, 
hoe est, illam tertiam partem ad integrum ei con- 
cesfimus atque donavimus: in ea racione ut ibi thus 
vel luminaria debeant esfe procurata, dc presbyteri, 
qui ibi ferviunt pro peccatis noscris Domini miferi- 
cordiam debeant exorare: & ut ipfc fuprafcriptus 
Dominus Willibrordus ipfam ecclcfiam vel quid- 
quid ibidem aspicere videtur, feu ipfum telonium 
habeat, teneat, atque posfideat, dandi vel commu- 
tandi, vel quidquid exiqde facerc voluerit, liberam dc 
fifmisfiman in omnibus habeac potestatem. 

Si quis vero, quod futurum esfe non credo, he- 
redum vel proheredum meorum, vel quaftibec oppo- 
fita perfona contra hanc donationis cartulam venire 
tentaverit, dc eam infringere conatus fuerit, primi- 
tus iram Dei Omnipotentis incurrat, dc Sanótorum 
Angelorum, dc a liminibus ecclefiae alienetur, par¬ 
temque habeat cum Juda, & ultione Anania: dc Sa- 
phira, vel lepra Giezi percutiatur: infuper inferat 
hsci juribus auri libras duas, argenti pondo quinque. 
Nee fi quid repetit, evindicare valeat, fed firma & 
immobilis haec donatio perennibus temporibus per¬ 
manent ftipulatione fubnixa.